

## FORMULARZ OFERTOWY

### Dane dotyczące WYKONAWCY

Nazwa METALZBYT-HURT SP. Z O.O.

Siedziba BARDOWSKIEGO 2, 43-300 BIELSKO-BIAŁA

Nr telefonu 517300503

Nr Rejestru KRS / Ewidencji działalności gospodarczej 070794899

Nr NIP 5471598442

NR REGON 070794899

Rodzaj Wykonawcy\*: MAŁE PRZEDSI BIORSTWO  
(mikroprzedsiębiorstwo, małe przedsiębiorstwo, średnie przedsiębiorstwo, jednoosobowa działalność gospodarcza, osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej, inny rodzaj)

Adres e-mail: HANDLOWY4@METALZBYT.SKLEP.PL

**SKŁADAJC OFERTĘ W POSTĘPOWANIU W TRYBIE PODSTAWOWYM NA DOSTAWĘ MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH Z PODZIAŁEM NA DWIE CZĘŚCI:**

**Część I – dostawa materiałów budowlanych z przeznaczeniem dla poszczególnych SOI 45 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Wodzisławiu Śląskim**

**Część II- dostawa materiałów budowlanych sypkich z przeznaczeniem dla poszczególnych SOI 45 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Wodzisławiu Śląskim**

#### 1) Część nr 1

netto 182 172,83zł

VAT 23 %, tj. 41900,01 zł

**Łącznie brutto 224 072,84 zł**

(słownie dwa dwa cztery zero siedem dwa 84/100)

- **Termin realizacji dostawy 21 dni od dnia zawarcia umowy**

#### 2) Część nr 2

netto 5971,10zł

VAT 23 %, tj. 1373,36 zł

**Łącznie brutto 7344,46 zł**

(słownie siedem trzy cztery cztery 46/100)

- **Termin realizacji każdej dorazowej dostawy 2 dni od dnia złożenia zamówienia**

O wiadczam/y, e:

1. Zapoznali my si ze specyfikacij warunków zamówienia oraz zdobyli my konieczne informacje potrzebne do prawidłowego przygotowania oferty.
2. O wiadczamy, e posiadamy certyfikaty potwierdzaj ce jako przedmiotu zamówienia i dostarczymy je wraz z przedmiotem zamówienia.
3. Uwa amy si za zwi zanych niniejsz ofert przez okres okre lony zapisami specyfikacji.
4. Zawarty w specyfikacji istotnych warunków zamówienia wzór umowy (zał cznik nr 6 SIWZ) został przez nas zaakceptowany i zobowi zujemy si w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na ni ej wymienionych warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiaj cego.
5. Akceptujemy warunki płatno ci zawarte we wzorze umowy. Nr rachunku bankowego Wykonawcy.....  
Numer rachunku bankowego jest zgodny z rejestrem Szefa Krajowej Administracji Skarbowej .
6. Pod gro b odpowiedzialno ci karnej o wiadczamy, e zał czne do oferty dokumenty opisuj stan faktyczny i prawny, aktualny na dzie otwarcia ofert (art. 297 k.k.).
7. Zamówienie wykonamy<sup>1</sup>:
  - a) Osobi cie
  - b) Przy współdziale podwykonawców

W przypadku zaznaczenia kwadratu w poz. b) – nale y wypełni poni sz tabel

Lp.	Nazwa (firma) i adres podwykonawcy	Zakres podwykonawstwa

Zał cznikami do niniejszej oferty s :

1. ....
2. ....

.....  
(podpisy osoby/osób wskazanych w dokumencie,  
uprawnionych do wyst powania w obrocie prawnym,  
reprezentowania Wykonawcy i składania o wiadcze  
woli w jego imieniu)

....., dnia .....

<sup>1</sup> Zaznaczyć odpowiedni kwadrat znakiem X

\*W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych ni bezpo rednio jego dotyc zych lub zachodzi wyl czenie stosowania obowi zku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO tre ci o wiadczenia wykonawca nie składa (usuni cie tre ci o wiadczenia przez wykre lenie pkt 10 formularza).

**O wiadczeniu wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu składane na podstawie art. 112 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.) oraz niepodleganiu wykluczeniu z udziału w postępowaniu na podstawie art. 108 i art. 109 ustawy**

Nazwa wykonawcy METALZBYT-HURT SP. Z O.O.

Adres wykonawcy BARDOWSKIEGO 2, 43-300 BIELSKO-BIAŁA

Numer telefonu/e-mail 517300503/ HANDLOWY4@METALZBYT.SKLEP.PL

Ja, niżej podpisany oświadczam, co następuje:

1. Oświadczam, że

a. jako wykonawca spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu oraz specyfikacji warunków zamówienia postępowania nr 9/TP/2021.

~~b. Oświadczam, że w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu określonych przez zamawiającego w pkt ..... ogłoszenia o zamówieniu oraz pkt ..... specyfikacji warunków zamówienia polegam na zasobach następujących podmiotu /następujących podmiotów\*:~~

.....  
.....  
.....

**\*punkt b wypełni je li dotyczy.**

c. Oświadczam, że:

a) nie podlegam/podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 i art. 109 ustawy.

**niepotrzebne skreśli**

~~d. Oświadczam, że następujące podmioty, na których zasoby powołuję się w niniejszym ..... postępowaniu,tj.:~~

.....  
.....  
.....

~~(poda pełną nazwę /firmę, adres, a tak że w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia.~~

~~e. Oświadczam, że następujące podmioty, będące podwykonawcami:~~

.....  
.....

.....  
(~~poda pełn nazw /firm , adres,~~) ~~nie podlegaj wykluczeniu z post powania~~  
~~o udzielenie zamówienia.~~

f. ~~O wiadczam, e ni ej wskazanym podwykonawcom~~

.....  
\_\_\_\_\_ (nazwa podwykonawcy)

.....  
\_\_\_\_\_ (nazwa podwykonawcy)

~~Powierzam/my wykonanie nast puj cych cz ci zamówienia:~~

.....  
.....  
.....  
.....

wypełni je li dotyczy

Na podst. art. 225 ustawy Pzp informuj , e ~~zło ona oferta w przypadku jej wyboru~~ **nie prowadzi /prowadzi do** powstania u zamawiaj cego obowi zku podatkowego zgodnie z ustaw z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2018 r. poz. 2174, z pó n. zm.).

Obowi zek podatkowy powstaje w ofercie obejmuje

.....

(wskazanie nazwy (rodzaju) towaru lub usługi, których dostawa lub wiadczenie b d prowadziły do powstania obowi zku podatkowego)

Warto towaru lub usługi obj tego obowi zkiem podatkowym zamawiaj cego, bez kwoty podatku

.....

Stawka podatku od towarów i usług, która zgodnie z wiedz wykonawcy, b dzie miała zastosowanie

.....

O wiadczam, e wszystkie informacje podane w powy szych o wiadczeniach s aktualne i zgodne z prawd oraz zostały przedstawione z pełn wiadomo ci konsekwencji wprowadzenia zamawiaj cego w bł d przy przedstawianiu informacji.

BIELSKO-BIAŁA (*miejscowo* ), dnia 19.04.2021 r.

.....

(*podpis*)

WYKONAWCA:

ZAMAWIAJĄCY:  
45 Wojskowy Oddział Gospodarczy w  
Wędrzynie  
69-211 Wędrzyn

## Część I: materiały budowlane - FORMULARZ CENOWY

L.p.	Nazwa materiału	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Stawka podatku VAT (%)	Wartość netto (kol.4 x kol.5)	Wartość podatku VAT (kol.7x kol.6)	Wartość brutto (kol.7 + kol.8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Asfaltowy uszczelniacz dachowy , gotowy do użycia bez rozcieńczania ani podgrzewania. Do miejscowych napraw różnych uszkodzeń pokryć dachowych. Powinien przylegać zarówno do powierzchni suchych jak i mokrych lub wilgotnych. Wet-R-Dri op 18.93l lub równoważne.	szt.	2	262,50	23%	525,00	120,75	645,75
2.	Bejca do drewna kolor orzech ciemny - op. 200 ml	szt.	10	5,00	23%	50,00	11,50	61,50
3.	Blacha czarna gr.10 mm wym. 3000*1500x10 mm	szt.	24	1800,00	23%	43200,00	9936,00	53136,00
4.	Blachowkręty 4,2 x 16 500 szt	op.	1	43,75	23%	43,75	10,06	53,81
5.	Blachowkręty 4,2 x 25 500 szt	op.	1	56,25	23%	56,25	12,94	69,19
6.	Blachowkręty 4,2 x 51 500 szt	op.	1	75,00	23%	75,00	17,25	92,25
7.	Cegła pełna kl 200 250x120x65 mm	szt.	200	1,25	23%	250,00	57,50	307,50
8.	Czyścik do pistoletu- op. 500 ml	szt.	5	13,13	23%	65,65	15,10	80,75
9.	Elektroda do nierdzewki E 316L-17 ESAB Fi 2,5 mm (OK 63.30) op. 89 szt. lub równoważna	op.	2	81,25	23%	162,50	37,38	199,88
10.	Emalia ftalowa czarna -op. 1l	op.	10	14,25	23%	142,50	32,78	175,28
11.	Emalia ftalowa czerwona - poj. 1l	op.	5	20,00	23%	100,00	23,00	123,00
12.	Emalia ftalowa na zacieki Renostyl 0,9 L lub równoważna	szt	8	26,25	23%	210,00	48,30	258,30
13.	Emalia ftalowa niebieska - op. 1l	op.	3	15,88	23%	47,64	10,96	58,60
14.	Emalia ftalowa orzech jasny F 555 połysk Śnieżka op. 0,8 L lub równoważna	op.	10	14,63	23%	146,30	33,65	179,95
15.	Emalia ftalowa orzech średni - op. 1l	op.	10	14,63	23%	146,30	33,65	179,95
16.	Emalia ftalowa popielata - op. 1 l	op.	40	15,50	23%	620,00	142,60	762,60

17.	Emalia ftalowa popielata jasna RAL 7047 Supermal op. 0,8 L lub równoważna	op.	10	15,50	23%	155,00	35,65	190,65
18.	Emalia ftalowa Śnieżka biała 1L lub równoważna	szt.	80	15,75	23%	1260,00	289,80	1549,80
19.	Emalia ftalowa Śnieżka brązowa połysk op. 0,8 L lub równoważna	op.	3	14,25	23%	42,75	9,83	52,58
20.	Emalia ftalowa zielony połysk Śnieżka Supermal lub równoważne op. 1L	op.	13	18,00	23%	234,00	53,82	287,82
21.	Emalia ftalowa żółta - op.1l	op.	30	19,00	23%	570,00	131,10	701,10
22.	Emulsja gruntująca Atlas "Uni-Grunt"- op. 5 kg lub równoważne	op.	56	7,50	23%	420,00	96,60	516,60
23.	Farba akrylowa izolująca plamy, na zacieki Śnieżka - op. 1l lub równoważna	op.	15	26,25	23%	393,75	90,56	484,31
24.	Farba alkidowa drogowa czerwona RAL2002 - op. 5 kg	op.	3	93,75	23%	281,25	64,69	345,94
25.	Farba alkidowa drogowa niebieska RAL5017 - op. 5 kg	op.	3	91,25	23%	273,75	62,96	336,71
26.	Farba alkidowa RDTraffic PH3 biała op. 5 kg lub równoważna	op.	8	93,75	23%	750,00	172,50	922,50
27.	Farba do kuchni i łazienek śnieżnobiała Maleinak Dekoral op. 5 L lub równoważna	op.	20	62,50	23%	1250,00	287,50	1537,50
28.	Farba do podłóg betonowych i posadzek szara op.10 L	op.	7	166,25	23%	1163,75	267,66	1431,41
29.	farba do znakowania drzew kolor pomarańczowy op. 500 ml	op.	2	13,75	23%	27,50	6,33	33,83
30.	Farba drogowa fluorescencyjna LABRADOR żółta lub równoważna op. 15 kg	op.	3	193,75	23%	581,25	133,69	714,94
31.	Farba emulsyjna akrylowa wewnętrzna biała Cieszynka lub równoważna - op. 10 l	op.	86	31,25	23%	2687,50	618,13	3305,63
32.	Farba emulsyjna lateksowa nawierzch. wewnętrzna biała - op.5 l	op.	12	32,50	23%	390,00	89,70	479,70
33.	Farba emulsyjna zewnętrzna biała - op. 10 l	op.	10	37,50	23%	375,00	86,25	461,25
34.	Farba ftal. do grunt. p/rdzewna miniowa 60% szara - op. 1l	op.	5	14,63	23%	73,15	16,82	89,97
35.	Farba ftal.karb. naw.ogól.st. orzech jasny - op. 1l	op.	5	43,75	23%	218,75	50,31	269,06
36.	Farba podkładowa szara . Podkład antykorozyjny do elementów stalowych i żeliwnych typu "UNIKOR" - op. 1l.	op.	5	14,63	23%	73,15	16,82	89,97
37.	Folia budowlana ochronna czarna typ 200 5x20 m atest	szt.	5	50,00	23%	250,00	57,50	307,50
38.	Folia malarska gruba 4x5m	szt.	70	2,25	23%	157,50	36,23	193,73
39.	Folia matowa biała samoprzylepna szer. 1m x dł. 5m.	m2	20	18,75	23%	375,00	86,25	461,25
40.	Folia wenecka wraz z instrukcją obsługi i zestawem narzędzi do montażu foli 1500X20000mm typu ARMOLAN RENO	m2	30	100,00	23%	3000,00	690,00	3690,00
41.	Fuga elastyczna do płytek beżowa - op. 2 kg	op.	4	16,25	23%	65,00	14,95	79,95
42.	Fuga wąska szara (kolor 035) Atlas lub równoważna op. 2 kg	op.	24	16,25	23%	390,00	89,70	479,70
43.	Gres stopnica 24*33 cm antypoślizgowość R10 typu PELDANO Teka	szt.	10	28,45	23%	284,50	65,44	349,94
44.	Gres stopnica 33*33 cm antypoślizgowa R10 typu ARAGON Teka	szt.	5	42,50	23%	212,50	48,88	261,38
45.	Gres stopnica narożna 33*33 cm 00901 antypoślizgowa R10 typu ARAGON Teka	szt.	4	111,25	23%	445,00	102,35	547,35
46.	Gwóźdź budowlany 4.0 x 100 mm ocynkowane	kg	20	6,88	23%	137,60	31,65	169,25
47.	Gwóźdź budowlany 4,5 x 125	kg	25	5,00	23%	125,00	28,75	153,75

48.	Impregnat do dachów penetrujący grzybobójczy do stosowania w różnych warunkach atmosferycznych, odporny na promieniowanie UV - op. 4 kg.	op.	5	50,00	23%	250,00	57,50	307,50
49.	Impregnat do drewna szybkoschnący kasztan op. 5 L Altax lub równoważne	szt.	5	31,25	23%	156,25	35,94	192,19
50.	Impregnat do drewna koncentrat zielony op. 5 L Tytan lub równoważny	op.	10	37,50	23%	375,00	86,25	461,25
51.	Impregnat do drewna sosna złocista op. 9l	op.	3	142,50	23%	427,50	98,33	525,83
52.	Impregnat podkład. do drewna typu drewnochron palisander - op. 0,75 l	l	13	23,13	23%	300,69	69,16	369,85
53.	Kątownik stalowy 40x40x3 G/W dł. 3m	szt.	6	39,75	23%	238,50	54,86	293,36
54.	Kit szklarski - miniowy - op. 1 kg	op.	2	5,00	23%	10,00	2,30	12,30
55.	Klamka drzwiowa 92 mm typu FAM szyld podłużny (92/240/32 )	szt.	10	37,50	23%	375,00	86,25	461,25
56.	Klamka okrągła lakierowana z szyldem 115x55 - kolor biały	kpl.	20	6,88	23%	137,60	31,65	169,25
57.	Klamka okrągła lakierowana z szyldem 115x55 - kolor brązowy	kpl.	20	6,88	23%	137,60	31,65	169,25
58.	Klamka typu Fapim HORUS 2051 srebrna	kpl.	20	50,00	23%	1000,00	230,00	1230,00
59.	Klamka z szyldem na klucz brązowa 90	kpl.	10	8,75	23%	87,50	20,13	107,63
60.	Klamka z szyldem okrągłym chromowana (2 szt z elementami montażowymi)	kpl.	30	31,25	23%	937,50	215,63	1153,13
61.	Klamka z szyldem płaskim 72mm chromowana (2 sztuki z elementami montażowymi)	kpl.	30	31,25	23%	937,50	215,63	1153,13
62.	Klej BOLL SPRAY, klej stosowany do mocowania pianek akustycznych, piramidek akustycznych, paneli akustycznych itp. Lub równoważny op. 400 ml	op.	10	15,00	23%	150,00	34,50	184,50
63.	Klej do drewna typu Vicol - op.800 ml	op.	7	10,63	23%	74,41	17,11	91,52
64.	Klej do drewna, klej na bazie polioctanu winylu (PVA) do drewna i kartonu Soudal 62A lub równoważne op. 750 ml	op.	2	21,25	23%	42,50	9,78	52,28
65.	Klej do drewna, klej poliuretanowy o najwyższej klasie wodoodporności (D4) Soudal 66A lub równoważny op. 750 ml	op.	2	36,25	23%	72,50	16,68	89,18
66.	Klej montażowy do wykładzin zawierający środki grzybobójcze niezawierający rozpuszczalników organicznych Osakryl lub równoważny op. 1 kg	op.	3	8,75	23%	26,25	6,04	32,29
67.	Klej montażowy op.300 ml lub 310ml	op.	11	7,50	23%	82,50	18,98	101,48
68.	Klej poliuretanowy chemolan B45 lub równoważny - op. 1l	op.	3	25,00	23%	75,00	17,25	92,25
69.	Klej uszczelniacz do blach SOUDAL COLOZINC (bezbarwny) lub równoważny	szt.	5	32,50	23%	162,50	37,38	199,88
70.	Kłódka zasuwkowa z atestem granit-2 XT KWG2 LOB lub równoważna	szt.	50	75,00	23%	3750,00	862,50	4612,50
71.	Kołek rozporowy 6x80 - op. 100 szt	op.	10	8,75	23%	87,50	20,13	107,63
72.	Kołek rozporowy 8x100 - op.100 szt	op.	10	12,50	23%	125,00	28,75	153,75
73.	Kołek rozporowy 8x120 - op. 100 szt	op.	5	25,00	23%	125,00	28,75	153,75
74.	Kołek rozporowy 8x140 - op. 100 szt	op.	5	32,50	23%	162,50	37,38	199,88
75.	Kołek rozporowy 8x60 - op. 100 szt	op.	10	12,50	23%	125,00	28,75	153,75

76.	Kołek rozporowy fi 10*120mm z wkrętem sześciokątnym na klucz	szt.	100	0,29	23%	29,00	6,67	35,67
77.	Kołek rozporowy fi 8*100mm z wkrętem sześciokątnym na klucz	szt.	100	0,26	23%	26,00	5,98	31,98
78.	Kołek rozporowy haczyki 6x50 - op. 100 szt	op.	2	8,75	23%	17,50	4,03	21,53
79.	Kołek rozporowy szybki montaż SMK 6x40 op. 200 szt.	op.	2	13,75	23%	27,50	6,33	33,83
80.	Kołek rozporowy z hakiem kątowym 8x40 Fix-08K op. 100 szt	op.	3	12,50	23%	37,50	8,63	46,13
81.	Kostka ścierna trapezowa P 100	szt.	10	1,88	23%	18,80	4,32	23,12
82.	Kostka ścierna trapezowa P 120	szt.	10	1,88	23%	18,80	4,32	23,12
83.	Kratka wentylacyjna 200x200 mm biała	szt.	15	8,13	23%	121,95	28,05	150,00
84.	Kratka wentylacyjna 250x250 mm biała	szt.	25	9,38	23%	234,50	53,94	288,44
85.	Krawędziak 100x100 mm klasa I długość 4000 - 5000 mm	m3	2	1875,00	23%	3750,00	862,50	4612,50
86.	Krzyżyk dystansowy do płytek ceramicznych 3 mm op 100 szt	op.	4	1,88	23%	7,52	1,73	9,25
87.	Lakier bezbarwny wysoki połysk do drewna Nitrolak lub równoważny op. 1 L	op.	1	21,25	23%	21,25	4,89	26,14
88.	Lakier nitro bezbarwny - op. 1 l	l	2	21,25	23%	42,50	9,78	52,28
89.	Lakier olejny bezbarwny - op. 1 l	l	2	21,25	23%	42,50	9,78	52,28
90.	Lakierobejca dęb Malexim Aquapol lub równoważne op. 0,7 L	op.	2	20,63	23%	41,26	9,49	50,75
91.	Listwa progowa aluminiowa 40 mm długość 1000 mm złota	szt	10	25,00	23%	250,00	57,50	307,50
92.	Łącznik narożnikowy do płyty betonowej 2460x250x50mm	szt.	10	18,75	23%	187,50	43,13	230,63
93.	Łącznik przelotowy do płyty betonowej 2460x250x50mm	szt.	240	14,13	23%	3391,20	779,98	4171,18
94.	Masa dekarcka uszczelniająca Wasser-Stop Soudal lub równoważna op.4 kg	op.	2	200,00	23%	400,00	92,00	492,00
95.	Masa tynkarska Cerplast lub równoważna op.5 kg	op.	2	20,00	23%	40,00	9,20	49,20
96.	Nakrętka nierdzewna sześciokątna M5 DIN 934/A2	szt.	150	0,06	23%	9,00	2,07	11,07
97.	Nakrętka nierdzewna sześciokątna M6 DIN 934/A2	szt.	250	0,08	23%	20,00	4,60	24,60
98.	Nit zrywalny aluminiowy 4,8x14,5	szt.	200	0,08	23%	16,00	3,68	19,68
99.	Obejma dwustronna pośrednia ocynkowana 60*40mm wraz z śrubami 8mm ocynkowane ogniowo -2 szt. oraz nakrętkami M8 zrywalne ocynk ogniowy -2 szt	kpl	250	3,75	23%	937,50	215,63	1153,13
100.	Obejma narożna do słupka fi 60 mm ocynkowana wraz z śrubami 6mm ocynkowane ogniowo -2 szt. oraz nakrętkami M6 zrywalne ocynk ogniowy -2 szt	kpl	40	3,75	23%	150,00	34,50	184,50
101.	Odbojnik do drzwi ODBMO lub równoważny średnica u góry 45 mm u dołu 70 mm wysokość 80 mm kolor czarny	szt	15	5,00	23%	75,00	17,25	92,25
102.	Odbój rampowy gumowy 450x200x100	szt.	16	182,50	23%	2920,00	671,60	3591,60
103.	Okucie ciesielskie łącznik uniwersalny 100x50x40	szt.	100	1,88	23%	188,00	43,24	231,24
104.	Okucie ciesielskie wieszak belki WB9 45x138x75	szt.	50	6,50	23%	325,00	74,75	399,75
105.	Okucie ciesielskie złącza kątowe 70x70x55	szt.	100	1,88	23%	188,00	43,24	231,24



106.	Ościeżnica metalowa 100 uniwersalna prawo, lewo, zawiasy samiec-samica	kpl	10	81,25	23%	812,50	186,88	999,38
107.	Ościeżnica metalowa 90 uniwersalna prawo, lewo, zawiasy samiec-samica	kpl	8	81,25	23%	650,00	149,50	799,50
108.	Panel ogrodzeniowe 2030x2550 ocynk ogniowy, średnica drutu 5mm oczka 50x200mm 4 przetłoczenia, oczka profilowane 50x50 mm	szt.	130	152,50	23%	19825,00	4559,75	24384,75
109.	Papa termozgrzewalna Jarbit PV 250 S52 stalowa lub równoważna -5 m2	szt.	10	62,50	23%	625,00	143,75	768,75
110.	Pianka montażowa (do pistoletu) -op. 750ml	szt.	10	14,38	23%	143,80	33,07	176,87
111.	Pianka montażowa 750 ml niskorozprężna	szt.	10	13,13	23%	131,30	30,20	161,50
112.	Pianka montażowa Soudal z aplikatorem lub równoważna op.750 ml	op.	20	13,13	23%	262,60	60,40	323,00
113.	Pigment do emulsji czerwony - op. 100 ml	op.	3	5,00	23%	15,00	3,45	18,45
114.	Pigment do emulsji niebieski - op. 100 ml	op.	3	5,00	23%	15,00	3,45	18,45
115.	Pigment do emulsji piaskowy - op. 100 ml	op.	30	5,00	23%	150,00	34,50	184,50
116.	Pigment do emulsji seledyn - op. 100 ml	op.	50	5,00	23%	250,00	57,50	307,50
117.	Pigment do emulsji zielony - op. 100 ml	op.	5	5,00	23%	25,00	5,75	30,75
118.	Pigment do emulsji żółty - op. 100 ml	op.	15	5,00	23%	75,00	17,25	92,25
119.	Pigment do farb beżowy - op. 100 ml	op.	10	5,00	23%	50,00	11,50	61,50
120.	Pigment do farb czarny - op.100 ml	op	20	5,00	23%	100,00	23,00	123,00
121.	Piramidka akustyczna wysokość 8 cm wykonana z pianki poliuretanowej w kolorze szarym. Rozmiar maty 950x900mm	szt.	100	78,75	23%	7875,00	1811,25	9686,25
122.	Płyn do lutowania cynku ZWS op. 250 g	op.	2	36,25	23%	72,50	16,68	89,18
123.	Płyta OSB gr 18 mm /2500x1250x18/	m2	31,25	34,81	23%	1087,81	250,20	1338,01
124.	Płyta OSB gr 25 mm /2500x1250x25/	m2	15,62	42,50	23%	663,85	152,69	816,54
125.	Płytki ścienne 20cmx20cm biała matowa	m2	37	21,88	23%	809,56	186,20	995,76
126.	Podmurówka betonowa prefabrykat panel ogrodzeniowy MAX – BRAM – NICKE Wzór płyty cegielka długość podmurówki - 2460 mm wysokość podmurówki - 250 mm grubość podmurówki - 50 mm	szt.	120	20,33	23%	2439,60	561,11	3000,71
127.	Podpórka stopka do drzwi bram mocna 31 cm Paw-met kod 192 lub równoważna	szt	30	8,75	23%	262,50	60,38	322,88
128.	Profil 40*40*3mm dł. 6m	szt.	4	99,00	23%	396,00	91,08	487,08
129.	Profil 60*40*3mm dł. 6m	szt.	10	135,00	23%	1350,00	310,50	1660,50
130.	Prowadnica rolkowa do szuflad fgv L-400 mm (w komplecie 2 szt)	kpl.	4	5,00	23%	20,00	4,60	24,60
131.	Rewizja rury spustowej tytan cynk 100 mm	szt.	5	50,00	23%	250,00	57,50	307,50
132.	Rewizja rury spustowej tytan cynk 120 mm	szt.	5	62,50	23%	312,50	71,88	384,38

133.	Rozpuszczalnik benzyna ekstrakcyjna 0,5 L	szt	20	3,75	23%	75,00	17,25	92,25
134.	Rozpuszczalnik do farb olejnych w poj. 1l	op.	10	6,25	23%	62,50	14,38	76,88
135.	Rozpuszczalnik ftalowy op. 0,5 L	op.	20	3,13	23%	62,60	14,40	77,00
136.	Rozpuszczalnik nitro - op. 0,5l	op.	20	3,13	23%	62,60	14,40	77,00
137.	Rozpuszczalnik uniwersalny "BIROL" lub równoważny op. 0,5l	op.	40	5,00	23%	200,00	46,00	246,00
138.	Rygiel drzwiowy dł 250 mm szer 16 mm kol mosiądz SIMTEQ	szt.	50	75,00	23%	3750,00	862,50	4612,50
139.	Rygiel drzwiowy dł 400 mm szer 20 mm kol mosiądz SIMTEQ	szt.	10	75,00	23%	750,00	172,50	922,50
140.	Samozamykacz drzwiowy + ramię z blokadą srebrny. Do drzwi rozwieranych wewn. i zewn. L/P jednoskrzydłowych o szerokości skrzydła do 1250mm i wadze do 100kg. Siła zamykania 2/4/5, siła zamykania regulowana bezstopniowo,, regulowana prędkość zamykania. W komplecie: samozamykacz srebrny, dźwignia z blokadą srebrna, szablon montażowy, instrukcja obsługi, śruby montażowe, płytki montażowe. GEZE TS 2000	szt.	10	212,50	23%	2125,00	488,75	2613,75
141.	Samozamykacz drzwiowy + ramię z blokadą srebrny. Do drzwi rozwieranych wewn. i zewn. L/P jednoskrzydłowych o szerokości skrzydła do 1400mm i wadze do 120kg. Siła zamykania 1-6, siła zamykania regulowana bezstopniowo,, regulowana prędkość zamykania. W komplecie: samozamykacz srebrny, dźwignia z blokadą srebrna, szablon montażowy, instrukcja obsługi, śruby montażowe, płytki montażowe. GEZE TS 4000 lub równoważne	szt	4	362,50	23%	1450,00	333,50	1783,50
142.	Silikon akrylowy biały Tytan lub równoważny op. 310 ml	op.	8	5,00	23%	40,00	9,20	49,20
143.	Silikon dekarski bezbarwny op. 310ml lub 300 ml	op.	10	13,75	23%	137,50	31,63	169,13
144.	Silikon dekarski brązowy - op. 300 ml lub 310 ml	op.	8	13,75	23%	110,00	25,30	135,30
145.	Silikon sanitarny biały - op. 300 ml lub 310ml	op.	20	10,63	23%	212,60	48,90	261,50
146.	Silikon szklarski bezbarwny Tytan lub równoważny - op. 310 ml	op.	6	13,75	23%	82,50	18,98	101,48
147.	Silikon szklarski biały Tytan lub równoważny - op. 310 ml	op.	6	13,75	23%	82,50	18,98	101,48
148.	Silikon uniwersalny bezbarwny op. 300 ml lub 310 ml	op.	30	9,38	23%	281,40	64,72	346,12
149.	Silikon uniwersalny biały - op. 300 ml lub 310 ml	op.	70	9,38	23%	656,60	151,02	807,62
150.	Skrzydło drzwiowe 90x200 lewe WC białe (z otworami) + klamka + zamek 72x60 z wkładką	kpl	4	187,50	23%	750,00	172,50	922,50
151.	Skrzydło drzwiowe 90x200 prawe WC białe (z otworami) + klamka + zamek 72x60 z wkładką	kpl	4	187,50	23%	750,00	172,50	922,50
152.	Słupki ogrodzeniowe 60*40*3 mm ocynk ogniowy dł. 3200 mm	szt.	70	75,00	23%	5250,00	1207,50	6457,50
153.	Suporeks 60x24x24	szt.	50	11,88	23%	594,00	136,62	730,62
154.	Suporeks 60x12x24	szt.	50	8,13	23%	406,50	93,50	500,00
155.	Szpachlówka do drewna sosna Tytan lub równoważna - op. 200 g	op.	3	5,00	23%	15,00	3,45	18,45

156.	Środek do uszczelniania zapraw i betonu BOTAMENT ZF 77 lub równoważny - op. 5l	op.	3	35,50	23%	106,50	24,50	131,00
157.	Środek grzybobójczy Tytan lub równoważny - op. 1 l	op.	5	9,00	23%	45,00	10,35	55,35
158.	Śruba nierdzewna zamkowa ławkowa M6x60 Inox	szt.	100	0,88	23%	88,00	20,24	108,24
159.	Śruba przelotowa do montażu klamek długości 25-80 mm średnica 4 mm długość 80 mm(regulowana przycięciem) 1 szt to komplet ; 2 śruby,2 nakrętki	kpl	30	2,50	23%	75,00	17,25	92,25
160.	Śruba sześciokątna M5x40 A2 nierdzewna	szt.	100	0,38	23%	38,00	8,74	46,74
161.	Śruba sześciokątna M6x50 A2 nierdzewna	szt.	100	0,88	23%	88,00	20,24	108,24
162.	Śruba zamkowa M12x140 ocynkowana	kg	8	10,00	23%	80,00	18,40	98,40
163.	Tafla szkła okiennego gr. 4mm wymiary: 1200mm x 1600mm	szt.	3	162,50	23%	487,50	112,13	599,63
164.	Tarcica obrzynana 25 mm deski długości 4000 - 5000 mm	m3	1	1062,50	23%	1062,50	244,38	1306,88
165.	Tarcica obrzynana 32 mm deski długości 4000 mm - 5000 mm	m3	3	1062,50	23%	3187,50	733,13	3920,63
166.	Tarcica obrzynana 50 mm deski długości 4000 mm - 5000 mm	m3	5	1062,50	23%	5312,50	1221,88	6534,38
167.	Taśma dekarska uszczelniająca Soudal lub równoważna szer.150mm	szt.	2	57,50	23%	115,00	26,45	141,45
168.	Taśma dekarska uszczelniająca Soudal lub równoważna szer.300mm	szt.	2	117,50	23%	235,00	54,05	289,05
169.	Taśma malarska niebieska 30 mmx25m	szt.	50	3,00	23%	150,00	34,50	184,50
170.	Taśma malarska niebieska 48 mmx25m	szt.	100	4,88	23%	488,00	112,24	600,24
171.	Taśma opierzeniowa kominowa 3D ołowiana Pb szer.30 cm dł.500cm (samoprzylepna płaska)	szt.	10	117,50	23%	1175,00	270,25	1445,25
172.	Taśma ostrzegawcza biało-czerwona 100mx70mm	szt.	50	3,38	23%	169,00	38,87	207,87
173.	Taśma ostrzegawcza czarno żółta 100 mb	szt.	30	4,63	23%	138,90	31,95	170,85
174.	Taśma ostrzegawcza czarno żółta 100 mb samoprzylepna	szt.	20	22,50	23%	450,00	103,50	553,50
175.	Taśma teflonowa 19mm x 0,2mm x 15m	szt.	100	2,13	23%	213,00	48,99	261,99
176.	Taśma zbrojona dwustronna do wykładzin 50mmx 25m Barnier 5102 00559 lub równoważna	szt.	5	6,88	23%	34,40	7,91	42,31
177.	Uszczelniacz akrylowy biały op. 310 ml	op.	7	5,00	23%	35,00	8,05	43,05
178.	Uszczelniacz dekarski kauczukowy w tubach	szt.	10	13,75	23%	137,50	31,63	169,13
179.	Wkładka bębnekowa 30/30 3 klucze	szt.	10	7,50	23%	75,00	17,25	92,25
180.	Wkładka bębnekowa profilowana dwustronna asymetryczna L 30x35	szt.	30	13,75	23%	412,50	94,88	507,38
181.	Wkładka bębnekowa profilowana dwustronna asymetryczna L 30x40	szt.	30	15,00	23%	450,00	103,50	553,50
182.	Wkładka bębnekowa profilowana dwustronna symetryczna L 30x30	szt.	50	7,50	23%	375,00	86,25	461,25
183.	Wkładka bębnekowa profilowana dwustronna symetryczna L 35x35	szt.	30	13,75	23%	412,50	94,88	507,38
184.	Wkładka bębnekowa profilowana dwustronna symetryczna L 40x40	szt.	25	16,25	23%	406,25	93,44	499,69

185.	Wkładka do zamka HS WRS-K powtarzalna+ śrubka 9 x 30 INCOBEX index onninen HER 769 INC 1016P lub równoważna	szt.	100	23,75	23%	2375,00	546,25	2921,25
186.	Wkręt ciesielski 4x70 łeb stożkowy TORX lub równoważny - op. 300 szt.	op.	10	52,50	23%	525,00	120,75	645,75
187.	Wkręt ciesielski 5x90 łeb stożkowy TORX lub równoważny op. 100 szt.	op.	50	23,75	23%	1187,50	273,13	1460,63
188.	Wkręt do drewna master KMWHT 3,5x 50 (op.400 szt)	op.	3	25,00	23%	75,00	17,25	92,25
189.	Wkręt do drewna master KMWHT 4,5x 60 (op.250 szt)	op.	3	18,75	23%	56,25	12,94	69,19
190.	Wkręt do drewna master KMWHT 4,5x 80 (op.250 szt)	op.	2	35,00	23%	70,00	16,10	86,10
191.	Wkręt do drewna master KMWHT 5x 100 (op.200 szt)	op.	2	30,00	23%	60,00	13,80	73,80
192.	Wkręt do drewna wym 4,5mm*70mm	szt.	200	0,09	23%	18,00	4,14	22,14
193.	Wkręt do drewna wym 4mm*50mm	szt.	500	0,08	23%	40,00	9,20	49,20
194.	Wkręt fosfatowany do płyt g/k 4,2x70	kg	1,5	11,88	23%	17,82	4,10	21,92
195.	Wkręt fosfatowany do płyt g/k 4,2x90	kg	2	11,88	23%	23,76	5,46	29,22
196.	Wkręt samowiercący typu FARMER do mocowania blach profilowych firmy Wkręt-Met kolor grafitowy o rozmiarach 4,8*3,5 mm lub równoważny	szt.	500	0,19	23%	95,00	21,85	116,85
197.	Wykładzina obiektowa biurowa, dywanowa trudnopalna Bfl-s1 szerokości 4 m, brązu.	m2	100	45,00	23%	4500,00	1035,00	5535,00
198.	Wykładzina podłogowa PVC Gamrat Rekord 42 kolor 200123027 kod 1228 1063 0 lub równoważna	m2	200	43,75	23%	8750,00	2012,50	10762,50
199.	Zamek bramowy wpuszczany na wkładkę 90/60	szt.	4	18,75	23%	75,00	17,25	92,25
200.	Zamek do wc 72/60 Jania	szt.	5	11,25	23%	56,25	12,94	69,19
201.	Zamek meblowy wierzchni LOB ZMB-4 lub równoważny	szt.	10	13,75	23%	137,50	31,63	169,13
202.	Zamek nawierzchniowy, zasuwkowy GERDA TYTAN ZX wym. 101x125mm (atest C klasa 7) (w komplecie z 4 kluczami i kartą gwarancyjno - kodową)	szt.	14	187,50	23%	2625,00	603,75	3228,75
203.	Zamek wąski Z076 Jania na klucz lub równoważny	szt.	2	13,75	23%	27,50	6,33	33,83
204.	Zamek wierzchni zatraskowy marki LOB 50 mm TZ 51 lub równoważny	szt.	2	21,88	23%	43,76	10,06	53,82
205.	Zamek wpuszczany 60x50 na wkładkę	szt.	10	11,25	23%	112,50	25,88	138,38
206.	Zamek wpuszczany 72/60 na wkładkę JANIA ( 6-lewych , 6 prawych) lub równoważny	szt.	12	11,25	23%	135,00	31,05	166,05
207.	Zamek wpuszczany 72x55 na wkładkę + klamka z szyldem płaskim	kpl.	15	20,00	23%	300,00	69,00	369,00
208.	Zamek zapadkowo-zasuwkowy kaseta 176*45mm karo/romb KP-30 92/30 czoło P INOX rygiel opadający 3*24mm, rygiel opadający 041-013 lub równoważny	szt.	2	17,50	23%	35,00	8,05	43,05
209.	Zamek zapadkowy ECO p.poż. GBS 70 PZW 24/35/92/9 lub równoważny	szt.	10	72,50	23%	725,00	166,75	891,75
210.	Zaślepka słupka ogrodzeniowego nasadkowa 60x40	szt.	200	1,25	23%	250,00	57,50	307,50
211.	Zawias bramowy regulowany M 20 spawany	szt.	6	13,75	23%	82,50	18,98	101,48
212.	Zawias okienny biały do skrzydeł pcv, splatany, dolny, uchylny	szt.	50	3,75	23%	187,50	43,13	230,63

213.	Zawias przykręcany do ościeżnicy metalowy 60mm	szt.	50	2,50	23%	125,00	28,75	153,75
214.	Zawias wkręcany drzwiowy 13,5x60mm	szt.	100	3,75	23%	375,00	86,25	461,25
						182172,83	41900,01	224072,84

WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA OGÓŁEM

netto 182 172,80 VAT 23 % tj 41 900,01 brutto 224 072,84

.....  
Pieczeńć i podpis Wykonawcy

**WYKONAWCA:**

**ZAMAWIAJĄCY:**  
**45 Wojskowy Oddział Gospodarczy w**  
**Wędrzynie**  
**69-211 Wędrzyn**

**Część II: materiały budowlane sypkie -2021 - FORMULARZ CENOWY**

Lp.	Nazwa materiału	JM	Ilość	Cena jednostkowa netto	Stawka podatku VAT (%)	Wartość netto (kol.4 x kol.5)	Wartość podatku VAT (kol.7x kol.6)	Wartość brutto (kol.7 + kol.8)
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.
1	Cement portlandzki II/B-M (s-V) 32,5r op.25 kg	op.	80	16,00	23%	1280,00	294,40	1574,40
2	Gips budowlany op. 2 kg	op.	3	3,20	23%	9,60	2,21	11,81
3	Gips szpachlowy op. 25 kg	op.	12	36,00	23%	432,00	99,36	531,36
4	Gładź szpachlowa biała op. 25 kg	op.	16	38,00	23%	608,00	139,84	747,84
5	Masa szpachlowa typu Uniflot Knauf op. 5 kg	op.	4	44,00	23%	176,00	40,48	216,48
6	Mieszanka mineralno asfaltowa (asfalt na zimno) op. 25 kg	op.	40	28,00	23%	1120,00	257,60	1377,60
7	Wapno hydratyzowane budowlane op.25 kg	op.	11	28,50	23%	313,50	72,11	385,61
8	Zaprawa gipsowa, tynkarska lekka typu MP 75 op. 30 kg lub równoważna	op.	31	38,00	23%	1178,00	270,94	1448,94
9	Zaprawa klejowa do płytek ceramicznych, glazury terakoty op.25 kg	op.	32	22,00	23%	704,00	161,92	865,92
10	Zaprawa szamotowa op. 5kg	op.	5	30,00	23%	150,00	34,50	184,50

5971,1    1373,36    7344,46

WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA OGÓŁEM

netto ..... VAT .....% tj ..... brutto .....

.....  
Pieczeń i podpis Wykonawcy

